
SAMARBEIDSUTVALGET HERRE SKOLE 2023-24

NAVN MAILADR. TELEFON

Liv-Wenche Norborg Fiane politikere livw87@me.com 93447088

Chris Willy Grunnsund FAU chris.grunnsund@hotmail.com 95088392
Kine Svarstad-Elverhøy FAU kine_svarstad@hotmail.com 47632798
Mie Aurora Jacobsen elevråd
Anine M.Johansen elevråd
Ann-Karethe Woje lærere ann-karethe.woje@skole.bamble.no 92247596
Hanne Taalesen ( vara ) lærere Hanne.Taalesen@skole.bamble.no 92208284
Trine Kjeldby a.ansatte trineb.kjeldby@skole.bamble.no 95835542
Unni Sandersen   (vara) a.ansatte unni.sandersen@skole.bamble.no 92602308
Merete Sivertsen admin. merete.sivertsen@skole.bamble.no 95072585
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